העוררים יכולים לצאת נשכרים מכך שנמנעו לדווח אודות העסקה בסמוך לאחר עשייתה, רק בשל דרישתם לקבל את שומת השבחה מכח הוראת סעיף 4(4) לתוספת השלישית לחוק.

תובענות ייצוגיות – אגרת שילוט

תכנון ובניה – היטל השבחה

**תחום משפטי: תכנון ובניה – אכיפה, פיקוח וענישה**

**חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 116), התשע"ז-2017**

**פורסם בספר החוקים 2635, ביום כ"ט בניסן התשע"ז, 25 באפריל 2017**

### **עיקרי התיקון**

ביום 5.4.17 אישרה הכנסת את הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 116) התשע"ז – 2017 אשר מחליפה את פרק האכיפה הקיים בחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965, בפרק אכיפה חדש ומלא שעניינו פיקוח, אכיפה וענישה בתחום עבירות התכנון והבנייה.

הצעת החוק מאמצת הלכות שונות של בתי המשפט אשר התפתחו במהלך השנים, מחזקת את כלי האכיפה השונים בחוק הקיים ומייצרת כלי אכיפה חדשים.